चतरा दक्षिणी वन प्रमण्डल, चतरा/ हजारीबाग पूर्वी वन प्रमण्डल, हजारीबाग / हजारीबाग 
पश्चिमी वन प्रमण्डल, हजारीबाग, कोडरमा वन प्रमण्डल, कोडरमा/ गढ़वा दक्षिणी वन 
प्रमण्डल, गढ़वा। 

विषय :- वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की ज़ाने वाली “प्रतिकरात्मक वनरोपण” योजना के 
अंतर्गत विभिन्‍न अग्रिम कार्यों के संपादन हेतु कुल रू0 544.4058 लाख (पाँच करोड़ 
चौवालिस लाख दस हजार पाँच सौ बठारह रूपये) मात्र का उप--आवंटन (0॥॥॥6 500 
+0॥00रशा() | 

प्रसंग:- 4. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04 / कैम्पा-03 // 2024 - 08, स्वी० व0प० रांची, 
दिनांक 43.09.2024 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04» कैम्पा-03 / 2024 - 
26 /आ0 व0प० रॉची, दिनांक 46.09.2024

[...]

पत्र संख्या - 499/020%0॥7?४&७-2024/484 दिनांक - 05-0५-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 24060440302040403 56843 +287५0॥[009 2,65,व72.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ट 

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 9007५ ८/॥8१७7 रुपये छब्बीस लाख पंद्रह हजार एक 
सी बहढ़त्तर 

03 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 09।५. #0२६5॥ 0#-70& 

02 - प्रतिकरात्मक वनरोपण घ्क्छा 

0-प्रतिकरात्मक वतरोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

996 90076 : ७४ 

(९७॥89। 5"क्षा86 : ०७ 

5 5 49 24060440302040403 5684क्‍4 #28ः:५9/.005 4,88,574.00

[...]

02 - प्रतिकरात्मक वनरोपण 

04-प्रतिकरात्मक वनरोपण ; 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5688 $0क्षा6 : ७ 

(6१४7४ 80876 : ५४ 

9 $ 49 24060440302040323 56849 742870/२00॥ 609,672.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास 0५, 70६8 ७7७६२ रुपये छः लाख नौ हजार छः सौ 
/७/॥७/७४२+ बढद्वत्तर 

403 - राज्य प्रतिकरात्मक वनरोपन 0॥५., 707२८5॥ 5#--06&। 

02 - प्रतिकरात्मक बनरोपण 

0-प्रतिकरात्मक वनरोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9(86 5006 : ७ 

(शा8/8| 506॥6 : ७ 

योग: 6,005,903.00 

रुपये चार करोड दस लाख अठावन हजार त्ऊ छियासी